
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2021 года № 160

Об утверждении Положения об оказании поддержки 
благотворительной деятельности и добровольчеству 
(волонтерству) на территории муниципального 
образования «Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской 
области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 
135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», иными 
федеральными законами в целях создания условий для развития благотворительной и 
добровольческой (волонтерской) деятельности на территории муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области, руководствуясь статьей 3 Устава МО «Усть-Лужское сельское 
поселение», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить положение об оказании поддержки благотворительной деятельности 
и добровольчеству (волонтерству) на территории муниципального образования «Усть- 
Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской 
области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


